ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   78  /TTr-UBND

Nam Đông, ngày   31    tháng 7 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng

đối với các tập thể và cá nhân ngành giáo dục năm học 2019-2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6

năm 2005 và ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng

và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09 tháng 10 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Hướng dẫn số 156/HD-HĐTĐKT ngày 22 tháng 10 năm 2019 của

Hội đồng thi đua, khen thưởng tỉnh về  thực hiện Quyết định số 63/2019/QĐ-

UBND ngày 09 tháng 10 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban hành Quy chế

thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế,

Sau khi xem xét kết quả thành tích đạt được của các tập thể và cá nhân tại

phiên họp của Hội đồng TĐKT huyện ngày 28 tháng 7 năm 2020, đối chiếu với

các tiêu chuẩn khen thưởng tại Luật Thi đua, Khen thưởng và các văn bản

hướng dẫn hiện hành, Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông kính đề nghị Ủy ban

nhân dân tỉnh xét đề nghị và công nhận các danh hiệu thi đua và hình thức khen

thưởng ngành giáo dục năm học 2019 - 2020 đối với các tập thể và cá nhân cụ

thể như sau:

I. Đề nghị công nhận danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc đối với 08

trường hợp:

1. Trường Mầm non Thượng Lộ

2. Trường Mầm non Hương Phú

3. Trường Mầm non Thượng Quảng

4. Trường Tiểu học Hương Lộc

5. Trường THCS Hương Hòa

6. Trường THCS Dân tộc nội trú Nam Đông

7. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Nam Đông

8. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nam Đông.

2

II. Đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh đối với 16 trường hợp:

1. Trường THCS Hương Hòa

2. Bà Võ Thị Tâm - Hiệu trưởng Trường MN Hương Giang

3. Bà Ngô Đình Uyên Khanh - Hiệu trưởng Trường MN Hương Sơn

4. Bà Lê Thị Thu Hằng - Hiệu trưởng Trường THCS Dân tộc nội trú

5. Ông Hoàng Chí Tâm - Hiệu trưởng Trường TH và THCS Nam Phú

6. Ông Hồ Văn Trung - Giáo viên  Trường TH và THCS Nam Phú

7. Bà Cao Thị Mỹ Liên - Giáo viên Trường MN Thượng Lộ.

8. Bà Trần Thị Ý Ái - Giáo viên Trường MN Hương Lộc

9. Bà Võ Thị Thu - Giáo viên Trường MN Hoa Đỗ Quyên

10. Bà Nguyễn Thị Hương Giang - Giáo viên Trường MN Hương Hữu

11. Bà Võ Thị Bé - Giáo viên Trường MN Hương Lộc

12. Bà Lê Ngọc Tố Uyên - Giáo viên Trường TH Hương Phú

13. Bà Nguyễn Thị Huế - Giáo viên Trường TH Thượng Lộ

14. Bà Nguyễn Thị Cẩm Huyền - Giáo viên Trường TH Thượng Quảng

15. Bà Đặng Thị Thanh Nhàn - Giáo viên Trường TH và THCS Kim Đồng

16. Ông Tà Rương Kha - Giáo viên Trường THCS Bán trú Long Quảng.

Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông lập Tờ trình kính đề nghị Ủy ban nhân

dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

3

		2020-07-31T09:56:11+0700